4765/2021 (Α’ 6).

17. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ.

18. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο χιλιάδων εκατόν πενήντα τριών 
(2.153) ατόμων, Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης, από 
τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης της προκήρυξης 
2ΓΒ/2025 (Α.Σ.Ε.Π. 29 και Α.Σ.Ε.Π. 31), για την πλήρωση 
με σειρά προτεραιότητας, τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων 
εβδομήντα έξι (4.276) θέσεων μόνιμου προσωπικού και 
προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορί-
στου Χρόνου, Πανεπιστημιακής Εκπαίδευσης διαφόρων 
κλάδων και ειδικοτήτων σε Φορείς του Δημοσίου, από 
επιτυχόντες του πανελλήνιου γραπτού διαγωνισμού της 
2Γ/2022 Πρόσκλησης/Προκήρυξης ΑΣΕΠ (Α.Σ.Ε.Π.